草薙駅周辺地区都市再生整備計画（第４期）の計画策定に対する
市民意見の募集結果と市の考え方について（報告）

 静岡市では、草薙駅周辺地区都市再生整備計画（第４期）の計画策定においてパブリッ

クコメントを実施し、市民の皆様から意見をいただきました。
募集結果について、下記のとおり報告します。

記

意見公募期間 令和６年１１月２５日（月）～令和６年１２月２６日（木）

募集結果
意見提出人数 ３人

意見提出件数 ３件

意見及び
市の考え方

別紙のとおり

以上

担当：静岡市役所 清水まちづくり推進課
まちづくり推進係

電話：０５４－３５４－２０１８
FAX：０５４－３５４－１９００